PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУЧУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«30» мая 2023 г.                                                                                                        № 30
с. Кучук
	О результатах публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, согласно Положению о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, на основании Постановления главы сельсовета от 14.04.2023 г. № 20 «О назначении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края» состоялись публичные слушания 18.05.2023г. по рассмотрению проекта муниципального правового акта «О принятии Устава муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края».
В ходе обсуждения проекта Устава муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края изменений и предложений в предложенный проект не поступило.
На основании статей 15, 40 Устава муниципального образования  Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию о результатах публичных слушаний по вопросу «О принятии Устава муниципального образования Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края» принять к сведению.

Глава сельсовета                                                                            З.Н. Солодовникова